## МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР СИБИРСКОГО ФОЛЬКЛОРА г. ТОМСКА

## ПРИКАЗ

31.08.2021 № 08-10

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов работников МАОУ ДО ЦСФ

В соответствии со статьей 10 Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Положением по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов работников МАОУ ДО ЦСФ, принципов противодействия коррупции, правовых и организационных основ предупреждения коррупции и борьбы с ней, минимизации и ликвидации последствий коррупционных правонарушений

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1.Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов работников МАОУ ДО ЦСФ.
- 2. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта в следующем составе:

Председатель комиссии – А.Л. Букина, директор МАОУ ДО ЦС $\Phi$ 

Члены комиссии:

- Дробышевская Е.Е., заместитель директора по УВР;
- Блинкова Т.Н., педагог дополнительного образования;
- Игнатова Елена Анатольевна, специалист по кадрам, представитель учебновспомогательного персонала МАОУ ДО ЦСФ;
- 3.Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников МАОУ ДО ЦСФ и урегулированию конфликта интересов работников МАОУ ДО ЦСФ в своей деятельности руководствоваться Федеральным Законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Положением «О соблюдении требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов работников МАОУ ДО ЦСФ и принципов противодействия коррупции».
- 4.Совещания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов работников МАОУ ДО ЦСФ проводить по мере необходимости.
- 5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.Л. Букина